
Ev.č. 017/OVZ/22/018-P

AM1_CTA_ROCHE_ GO42552_Fakultní nemocnice Ostrava_ _v final_04032024
1 / 3

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ KLINICKÉHO HODNOCENÍ
(„Dodatek“)

SMLUVNÍ STRANY

(1) ROCHE s.r.o.
sídlo: Sokolovská 685/136f, Karlín, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 49617052
DIČ: CZ49617052
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13202
(„Společnost ROCHE“)

a

(2) Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1790/5, Poruba, 708 52 Ostrava, Česká republika
IČO: 00843989
DIČ: CZ00843989
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90
zastoupená: doc. MUDr. Ing. Jakubem Cvekem, Ph.D., MBA, náměstkem ředitele pro vědu, výzkum
a výuku
Bankovní spojení: Česká národní banka
Adresa banky: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
Číslo účtu:  66332761/0710
IBAN: CZ59 0710 0000 0000 6633 2761
BIC kód (SWIFT): CNBACZPP
(„Poskytovatel“)

a

(3)
Adresa pracoviště: Klinika hematoonkologie Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5,
Poruba, 708 52 Ostrava, Česká republika
(„Původní hlavní zkoušející“)

a

(4)
Adresa pracoviště: Klinika hematoonkologie Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5,
Poruba, 708 52 Ostrava, Česká republika
(„Hlavní zkoušející“)

(Společnost ROCHE, Poskytovatel, Původní hlavní zkoušející a Hlavní zkoušející dále společně
„Strany“ a každý z nich samostatně „Strana“)

PREAMBULE

(A) Dne 21. 6. 2022 uzavřeli Poskytovatel, Původní hlavní zkoušející a Společnost ROCHE smlouvu
o provedení klinického hodnocení („Smlouva“) ke klinickému hodnocení s názvem:



Ev.č. 017/OVZ/22/018-P

AM1_CTA_ROCHE_ GO42552_Fakultní nemocnice Ostrava_ _v final_04032024
2 / 3

„OTEVŘENÁ, MULTICENTRICKÁ STUDIE FÁZE Ib HODNOTÍCÍ BEZPEČNOST,
FARMAKOKINETIKU A ÚČINNOST CEVOSTAMABU U PACIENTŮ S RELABUJÍCÍM NEBO
REFRAKTERNÍM MNOHOČETNÝM MYELOMEM (CAMMA 1)“, číslo protokolu: GO42552
(“Studie” a „Protokol“).

(B) Vzhledem ke změně v osobě hlavního zkoušejícího ve Studii Strany uzavírají tento Dodatek č.
1 ke Smlouvě („Dodatek“).

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Tímto Dodatkem se ukončuje působení Původního hlavního zkoušejícího ve Studii. Pozici
hlavního zkoušejícího ve Studii bude nadále zastávat Hlavní zkoušející. Původní hlavní zkoušející
tímto přestává být smluvní stranou Smlouvy. Hlavní zkoušející tímto přistupuje jako smluvní
strana ke Smlouvě a prohlašuje, že si je vědoma svých práv a povinností, která jí na základě
Smlouvy vznikají.

1.2 Hlavní zkoušející, Poskytovatel a Společnost ROCHE se dále dohodli, že všechny odkazy na
Původního hlavního zkoušejícího ve Smlouvě se mění na nového Hlavního zkoušejícího, tj. že
nový Hlavní zkoušející bude vystupovat v postavení hlavního zkoušejícího ve smyslu příslušných
právních předpisů.

1.3 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek může být měněn či doplňován pouze formou písemné dohody obou Stran
podepsané Stranami či jejich oprávněnými zástupci.

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Strany prohlašují, že mají zájem se řídit ustanoveními Smlouvy ve znění tohoto
Dodatku již od 26. ledna 2024.

Podpisová strana následuje.



Ev.č. 017/OVZ/22/018-P

AM1_CTA_ROCHE_ GO42552_Fakultní nemocnice Ostrava_ _v final_04032024
3 / 3

Podpisová strana

Strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na
důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Společnost ROCHE Poskytovatel

Datum: Datum: 

_

Jméno:

Funkce:

Jméno: doc. MUDr. Ing. Jakub Cvek, Ph.D.

Funkce: náměstek ředitele pro vědu,
výzkum a výuku

Datum: 

Původní hlavní zkoušející

Datum: 

Jméno:

Funkce:

Jméno:

Funkce: Původní hlavní zkoušející

Hlavní zkoušející

Datum: 

Jméno: 

Funkce: Hlavní zkoušející

sykorovb
Psací stroj
na základě plné moci

sykorovb
Psací stroj
na základě plné moci




